Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	04.08. 2 023 г. №.1219-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	С-2000 М Пульт контроля и управления

	шт.
	1

	2
	Proxy-2MA Считыватель проксимити карт
	Proxy-2МАСчитыватель проксимити карт EM-Marin, интерфейс Dallas Touch Memory; U-пит. 8...15 В, t-раб. -25...+60 °С, габ. размеры 123х97х14 мм. Серый, врезной, клем. колодка
	шт.
	350

	3
	Установка, наладка, монтаж систем видеонаблюдения
	С2000-2 Контроллер доступа на 2 считывателя,
	шт.
	150

	4
	Аккумулятор

	шт.
	300

	5
	РИП- 12 исп. 54, Резервированный источник питания

	шт.
	200

	6
	Электромагнитный замок
	Электромагнитный замок, напряжение питания 12V DC, 0,5 A, усилие удержания до 400 кг, уголок в комплекте. Механический компенсатор устранения эффекта остаточной намагниченности на якоре замка. IP67,  -40°С ... +40°С,  222 x 52  х 32 мм,  3,28 кг. Цвет серый.
	шт.
	100

	7
	Извещатель пожарный дымовой ДИП-34А-04

	шт.
	300

	8
	С2000-ИП-03 Извещатель пожарный
	С2000-ИП-03 Извещатель пожарный тепловой адресно-аналоговый максимально-дифференциальный, питание от С2000-КДЛ
	шт.
	30

	9
	Извещатель пожарный ручной
	ИПР 513-3АМ исп.01 Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, U-пит. по ДПЛС 8...11 В, I-потр. ≤0.6 мА, IP40, t-раб. -30...+55 °С, габ.размеры 95х91х34 мм. Ключ возврата в комплекте
	шт.
	20

	10
	Кабель с однопроволочными 4 жилами, D-внешний =3,8мм, D-жил =0,5 мм
	Кабель с однопроволочными 4 жилами, экранированный, D-внешний = 3,8 мм, D-жил = 0,5 мм (200 м бухта)
	м
	3 000

	11
	Parlan F/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC Витая lapa 5 категории
	ParLan F/UTP Cat5e 4х2х0,52 PVC Витая пара 5 категории экр для внутр. прокладки (305 м бухта) (пр-ва Подольск)
	м
	2 000

	12
	Спецкабель 1.0
	ЛОУТОКС КПСВЭВнг(А)-LSLTx 1х2х1,0 (Спецкабель) Кабель симметричный для систем сигнализации и управления, групповой прокладки, с пониженным дымо- и газовыделением, низкотоксичный, 1 пара, сечение жил 1,0 кв.мм, наружный размер кабеля 6,4 мм, жилы однопроволочные медные, изоляция ПВХ пониженной пожарной опасности, с низким дымо- и газовыделением, скрутка парная, экран общий из алюмолавсановой ленты с контактным проводником из медной луженой проволоки, оболочка ПВХ пониженной пожарной опасности, с низким дымо- и газовыделением, цвет белый
	м
	1 000

	13
	Кабель
	КПСЭнг(А)-FRLS 1х2х0,75 (Авангард) Огнестойкий кабель парной скрутки не распространяющий горение при групповой прокладке, с пониженным газо и дымовыделением, экранированный, сечение проводника 0,75 мм.кв., D-внеш.6,20 мм
	метр
	4 000

	14
	Труба гофрированная ПНД с протяжкой, легкая
	Труба гофрированная ПНД с протяжкой, легкая 350 Н, безгалогенная (HF), D-внеш.20 мм, стойкая к УФ, черная
	метр
	1 000

	15
	Рупор-300 Блок речевого оповещения
	Рупор-300 Блок речевого оповещения для работы в составе ИСО "ОРИОН"; 1 зона оповещения, P-вых.300 Вт, U-вых.100 В; 2 линейных входа, 2 входа запуска внешнего оповещения, до 255 сообщений оповещения, до 255 звуковых фрагментов, не более 400 сек (в формате MP3)
	шт.
	36

	16
	Аккумулятор 12В / 17 Ач
	АБ 1217К Аккумулятор свинцово-кислотный; 12В / 17 Ач; выводы Н-М5; срок службы 5 лет; 181х77х167 мм, 5.4 кг
	шт.
	72

	17
	Громкоговоритель
	АСР-06.1.6 исп.3 Громкоговоритель настенный 6/3/1,5 Вт, 100 В, контроль линии
	шт.
	270

	18
	Коммутатор ST
	Коммутатор управляемый L2+; 16хSFP порта 100/1000 Мбит/с; 8xCombo TP/SFP порта 100/1000; VLAN, IGMP snooping, QoS; консольный порт RS-232C; 8K MAC-адресов; AC 100-240 В; 60Вт; 0…+50 °С; 440х172х44 мм.
	шт.
	4

	19
	Шкаф телекоммуникационный
	Шкаф телекоммуникационный 19" настенный; дверь тонированное стекло в металлической раме с перфорацией; 9U; 600х450х500; максимальная нагрузка 60 кг; IP20; цвет черный.
	шт.
	2

	20
	Извещатель пожарный дымовой ДИП-31

	шт.
	300

	21
	МДУ1 прот.R3

	шт.
	60

	22
	АМ4 прот.R3

	шт.
	20

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 09.08.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.